Управление образования Администрации Зырянского района

П Р И К А З

с.Зырянское

03.11.2022                                                                                                                                  № 376

О проведении муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с распоряжением Департамента общего образования Томской области от

11.08.2022 № 1275-р «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской
олимпиады школьников в Томской области в 2022-2023 учебном году», приказом

Управления образования Администрации Зырянского района от 29.08.2022 № 294 «О

проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в
общеобразовательных организациях Зырянского района в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2022-2023 учебном году в соответствии со сроками,

утвержденными распоряжением Департамента общего образования от 11.08.2022 № 1275-р
«О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников

в Томской области в 2022-2023 учебном году»
2. Утвердить количество баллов по общеобразовательным предметам для прохождения

участников на муниципальный этап Олимпиады (приложение № 1).

3. Утвердить список обучающихся, прошедших на муниципальный этап Всероссийской
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году (приложение № 2).

4. Руководителям общеобразовательных организаций:
4.1. Довести информацию до заинтересованных лиц.

4.2. Обеспечить проведение муниципального этапа ВсОШ в соответствии с Порядком,

санитарно-эпидемиологическими требованиями к условиям и организации обучения в
общеобразовательных организациях, действующими на момент проведения олимпиады.

4.3. Обеспечить конфиденциальность при получении и хранении вариантов
олимпиадных заданий.

 5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Самойлову А.Л., ведущего

специалиста Управления образования Администрации Зырянского района.

Руководитель Управления образования
Администрации Зырянского района                                                                          А.А.Алексеев

С приказом ознакомлены:
«____»_______________2022г. ________________ Самойлова А.Л

«____»_______________2022г. ________________Шлюнько Д.А.

«____»_______________2022г. ________________Комарова О.В.
«____»_______________2022г. ________________Телкова Т.И.

«____»_______________2022г. ________________Трафимова О.А.
«____»_______________2022г. ________________Варламова Н.А.

«____»_______________2022г. ________________Матвеева О.А.

«____»_______________2022г. ________________Самохвалова И.Н.
«____»_______________2022г. ________________Сушилов Г.Н.

 Исп. Самойлова А.Л. 38147 доп.178

Приложение № 1

Количество баллов для прохождения участников
 на муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

Предмет Балл Предмет Балл

география 7-8 кл - 24б, 9-11 кл-29б русский язык 7-8кл-20б, 9кл-27б,
10-11кл-36б

история 7кл-20б, 8кл-28б, 9кл-
25б, 10кл-18б, 11кл-20б

ОБЖ 7 кл - 42б, 8 кл – 106б,
9 кл - 87 б, 11кл - 80б

биология 7кл-10б, 8кл-18б, 9кл-

25б, 10кл-21б, 11кл-21б

литература 7кл-18б, 8кл-20б, 9кл-

22б, 10кл-26б, 11кл-
40б

химия 9кл-13б, 10кл-13б, 11кл-
12б

право 9кл-20б, 10кл-15б,
11кл-18б

английский язык 7-8кл-19б, 9 кл-45б, 10-

11кл-28б

физкультура 7-11кл - 43 б

немецкий язык 7-8кл-16б, 9-10 кл-20б технология

юноши

7кл-22б, 8кл-16б

обществознание 7кл-10б, 8кл-14б, 9кл-

14б, 10кл-14б, 11кл-14б

технология

девушки

7кл -21б, 8кл-33б,

9кл-31б

экология 7 кл-21б, 8кл-21б, 9кл-
19б,

10кл – 15б, 11кл – 20б.

физика 8кл-6б, 9кл-7б, 10кл-10б,

11кл-9б

Приложение № 2

Список обучающихся, прошедших на муниципальный этап
Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

№
п/п

ФИО обучающихся, класс ОО

География

1 Юринов Тимофей, 7 кл МБОУ «ЗСОШ»

2 Мезенцев Денис, 7 кл МБОУ «ЗСОШ»

3 Маметьева Виктория, 7 кл МБОУ «ДООШ»

4 Тотыкаев Александр, 8 кл МОУ «ЧСОШ»

5 Тихонова Ольга, 8 кл МОУ «ЧСОШ»

6 Рыжова Дарья, 8 кл МОУ «ЧСОШ»

7 Лиманова Екатерина, 8 кл МБОУ «БООШ»

8 Петрова Юлия, 8 кл МОУ «МСОШ»

9 Иванова Дарья, 8 кл МБОУ «ДООШ»

10 Семячкина Дарья, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

11 Шмонин Кирилл, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

12 Кострикин Дмитрий, 8 кл МБОУ «СООШ»

13 Панарина Дарья, 8 кл МБОУ «СООШ»

14 Шатохина Алина, 8 кл МОУ «ВСОШ»

15 Арефьева Анастасия, 8кл МОУ «ВСОШ»

16 Князева Александра, 8 кл МОУ «ВСОШ»

17 Савельев Матвей, 8 кл МОУ «ВСОШ»

18 Михайлова Валерия, 9 кл МОУ «ВСОШ»

19 Сычева Ирина, 10 кл МОУ «ВСОШ»

20 Медведева Екатерина, 9 кл МОУ «ВСОШ»

21 Гилев Даниил, 10 кл МОУ «ВСОШ»

22 Ващенко Дарья, 9 кл МОУ «ВСОШ»

23 Трофимчук Ксения, 10 кл МОУ «ВСОШ»

24 Лифанов Владислав, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

25 Храмых Степан, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

26 Кореньков Илья, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

27 Пивоварова Мария, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

28 Попова Анна, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

29 Кострикина Ольга, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

30 Шершнева Варвара, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

31 Крайнова Александра, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

32 Гусева Кристина, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

33 Головин Владимир, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

34 Андреева Ульяна, 9 кл МБОУ ДООШ»

35 Золотухина Виктория, 9 кл МБОУ «ДООШ»

36 Позднякова Анна, 9 кл МБОУ «ДООШ»

37 Вострокнутов Антон, 9 кл Цыгановский филиал МБОУ «ЗСОШ»

38 Тимошенко Григорий, 9 кл МОУ «МСОШ»

39 Зулькарнеева Оксана, 9 кл МОУ «МСОШ»

40 Шиленков Максим, 9 кл МОУ «ЧСОШ»

41 Шадрина Алена, 9 кл МОУ «ЧСОШ»

42 Лукашков Вадим, 9 кл МОУ «ЧСОШ»

43 Житина Вероника, 10 кл МОУ «ЧСОШ»

История

1 Важова Софья, 7 кл МБОУ «ЗСОШ»

2 Крашенинников Тимофей, 7 кл МБОУ «ЗСОШ»

3 Ложникова Дарья, 7 кл МБОУ «ЗСОШ»

4 Юринов Тимофей, 7 кл МБОУ «ЗСОШ»

5 Сафронова Вера, 7 кл МБОУ «БООШ»

6 Коробко Максим, 7 кл МОУ «ЧСОШ»

7 Рыжова Рита, 7 кл МОУ «ЧСОШ»

8 Тотыкаев Александр, 8 кл МОУ «ЧСОШ»

9 Новиков Илья, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

10 Орликова Мария, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

11 Сотникова Арина, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

12 Черкашина Анна, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

13 Семечкина Дарья, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

14 Груздева Виктория, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

15 Кореньков Илья, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

16 Рябцева Ксения, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

17 Дементьянова Дарья, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

18 Пивоварова Мария, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

19 Федощенко Виктор, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

20 Полякова Анастасия, 11 кл МОУ «ВСОШ»

21 Гусева Кристина, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

22 Кострикина Ольга, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

23 Кудинова Татьяна, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

24 Шамин Дмитрий, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

25 Шершнева Варвара, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

Биология

1 Логачев Кирилл, 7 кл МБОУ «БООШ»

2 Чепурнов Максим, 7 кл МБОУ «БООШ»

3 Коробко Максим, 7 кл МОУ «ЧСОШ»

4 Ушакова Светлана, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

5 Сотникова Арина, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

6 Черкашина Анна, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

7 Рыжова Дарья, 8 кл МОУ «ЧСОШ»

8 Князева Александра, 8 кл МОУ «ВСОШ»

9 Свинина Юлия, 9 кл МОУ «ЧСОШ»

10 Никонова Любовь, 9кл МОУ «ЧСОШ»

11 Волкова Виктория, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

12 Пожидаева Вероника, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

13 Кореньков Илья, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

14 Бакчанин Данил, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

15 Глушкова Мария, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

16 Гордеева Татьяна, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

17 Медведева Марина, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

18 Головин Владимир, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

19 Макарова Полина, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

20 Шатохина Юлия, 11 кл МОУ «ВСОШ»

21 Фроленкова Виктория, 11 кл МОУ «ВСОШ»

Химия

1 Михайлов Семен, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

2 Груздева Виктория, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

3 Крашенинникова Диана, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

4 Рябцева Ксения, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

5 Соловьева Ольга, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

6 Портянкина Диана, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

7 Кореньков Илья, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

8 Николайченко Артем, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

9 Николайченко Тимофей, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

10 Бакчанин Данил, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

11 Глушкова Мария, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

12 Шатохина Юлия, 11 кл МОУ «ВСОШ»

13 Фроленкова Виктория, 11 кл МОУ «ВСОШ»

14 Головин Владимир, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

15 Макарова Полина, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

Английский язык

1 Юринов Тимофей, 7 кл МБОУ «ЗСОШ»

2 Каштанова Арина, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

3 Орликова Мария, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

4 Сотникова Арина, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

5 Черкашина Анна, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

6 Кострикин Дмитрий, 8 кл МБОУ «СООШ»

7 Панарина Дарья, 8 кл МБОУ «СООШ»

8 Волкова Виктория, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

9 Егорова Анна, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

10 Кореньков Илья, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

11 Тябин Константин, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

12 Столяров Степан, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

13 Хакимов Камиль, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

14 Кострикина Ольга, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

15 Крайнова Александра, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

16 Шамин Дмитрий, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

17 Шершнева Варвара, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

Немецкий язык

1 Маметьева Валентина, 7 кл МБОУ «ДООШ»

2 Ушакова Светлана, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

3 Арефьева Анастасия, 8 кл МОУ «ВСОШ»

4 Ларионова Анастасия, 8 кл МБОУ «ПООШ»

5 Михина Мария, 8 кл МБОУ «ПООШ»

6 Трофимчук Ксения, 10 кл МОУ «ВСОШ»

7 Портянкина Диана, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

8 Ушакова Елена, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

Обществознание

1 Лопухова Екатерина, 7 кл Иловский филиал МОУ «ЧСОШ

2 Жидкова Анна, 7 кл МБОУ «СООШ»

3 Сычева Екатерина, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

4 Мандракова Дарья, 8 кл МБОУ «ДООШ»

5 Лиманова Екатерина, 8 кл МБОУ «БООШ»

6 Князева Александра, 8 кл МОУ «ВСОШ»

7 Арефьева Анастасия, 8 кл МОУ «ВСОШ»

8 Шатохина Алина, 8 кл МОУ «ВСОШ»

9 Полякова Анастасия, 11 кл  МОУ «ВСОШ»

10 Селиванова Екатерина, 9 кл МБОУ «БООШ»

11 Шиленков Максим, 9 кл  МОУ «ЧСОШ»

12 Соколова Анжелика, 11 кл МОУ «ЧСОШ»

13 Золотухина Виктория, 9 кл МБОУ «ДООШ»

14 Дементьянова Дарья, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

15 Пивоварова Мария, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

16 Гусева Кристина, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

17 Кострикина Ольга, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

18 Шамин Дмитрий, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

19 Шершнева Варвара, 11кл МБОУ «ЗСОШ»

20 Макарова Софья, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

Экология

1 Коробко Максим, 7 кл МОУ «Чердатская СОШ»

2 Рыжова Рита, 7 кл. МОУ «Чердатская СОШ»

3 Христич Артем, 8 кл Иловский филиал МОУ «Чердатская
СОШ»

4 Рыжова Дарья, 8 кл МОУ «Чердатская СОШ»

5 Тотыкаев Александр, 8 кл МОУ «Чердатская СОШ»

6 Тихонова Ольга, 8 кл МОУ «Чердатская СОШ»

7 Шатохина Алина, 8 кл МОУ «Высоковская СОШ»

8 Андреева Ульяна, 9 кл МБОУ «Дубровская ООШ»

9 Позднякова Анна, 9 кл МБОУ «Дубровская ООШ»

10 Лячина Алина, 9 кл Иловский филиал МОУ «Чердатская

СОШ»

11 Степичева Варвара, 9 кл Иловский филиал МОУ «Чердатская
СОШ»

12 Житина Вероника, 10 кл МОУ «Чердатская СОШ»

13 Голышева Анна, 10 кл МБОУ «Зырянская СОШ»

14 Медведева Марина, 10 кл МБОУ «Зырянская СОШ»

15 Сувалова Анастасия, 10 кл МБОУ «Зырянская СОШ»

16 Макарова Полина, 11 кл МБОУ «Зырянская СОШ»

Физика

1 Ушакова Светлана, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

2 Каштанова Арина, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

3 Тябина Виктория, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

4 Тартынова Анастасия, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

5 Арефьева Анастасия, 8 кл МОУ «ВСОШ»

6 Князева Александра, 8 кл МОУ «ВСОШ»

7 Лиманова Екатерина, 8 кл МБОУ «БООШ»

8 Смирнов Руслан, 8 кл МБОУ «БООШ»

9 Кривошапкин Никита, 8 кл МБОУ «БООШ»

10 Чепурнов Роман, 8 кл МБОУ «БООШ»

11 Тябин Константин, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

12 Тимофеев Сергей, 10 кл МОУ «МСОШ»

13 Хакимов Камиль, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

14 Столяров Степан, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

15 Крайнова Александра, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

16 Иванов Матвей, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

17 Гайдуков Владимир, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

Литература

1 Фролова Анастасия, 7 кл Иловский филиал МОУ «ЧСОШ»

2 Маметьева Виктория, 7 кл МБОУ «ДООШ»

3 Денисова Анастасия, 8 кл МБОУ «ДООШ»

4 Шатохина Алина, 8 кл МОУ «ВСОШ»

5 Арефьева Анастасия, 8 кл МОУ «ВСОШ»

6 Савельев Матвей, 8 кл МОУ «ВСОШ»

7 Тихонова Ольга, 8 кл  МОУ «ЧСОШ»

8 Ушакова Светлана, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

9 Шадрина Алена, 9 кл МОУ «ЧСОШ»

10 Воронина Мария, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

11 Крашенинникова Диана, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

12 Рябцева Ксения, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

13 Воротникова Анастасия, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

14 Славина Дарья, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

15 Дементьянова Дарья, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

16 Ушакова Елена, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

17 Шершнева Варвара, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

18 Кудинова Татьяна, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

Русский язык

1 Шатохина Алина, 8 кл МОУ «ВСОШ»

2 Арефьева Анастасия, 8 кл МОУ «ВСОШ»

3 Шатохина Диана, 8 кл МОУ «ВСОШ»

4 Зеленкова Полина, 8 кл МОУ «ВСОШ»

5 Михина Мария, 8 кл МБОУ «ПООШ»

6 Ларионова Анастасия, 8 кл МБОУ «ПООШ»

7 Сафронова Вера, 7 кл МБОУ «БООШ»

8 Иванова Дарья, 8 кл МБОУ «ДООШ»

9 Панарина Дарья, 8 кл МБОУ «СООШ»

10 Рыжова Дарья, 8 кл МОУ «ЧСОШ»

11 Тихонова Ольга, 8 кл МОУ «ЧСОШ»

12 Тотыкаев Александр, 8 кл МОУ «ЧСОШ»

13 Ложникова Дарья, 7 кл МБОУ «ЗСОШ»

14 Сотникова Арина, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

15 Черкашина Анна, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

16 Ушакова Светлана, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

17 Каштанова Арина, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

18 Орликова Мария, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

19 Позднякова Анна, 9 кл МБОУ «ДООШ»

20 Резниченко Ангелина, 9 кл МБОУ «БООШ»

21 Груздева Виктория, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

22 Воротникова Анастасия, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

23 Фроленкова Виктория, 11 кл МОУ «ВСОШ»

24 Шатохина Юлия, 11 кл МОУ «ВСОШ»

25 Доронина Софья, 11 кл МОУ «ВСОШ»

26 Дементьянова Дарья, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

27 Гайдуков Владимир, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

28 Гусева Кристина, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

ОБЖ

1 Волкова Ксения, 7 кл Иловский филиал МОУ «ЧСОШ»

2 Грибов Дмитрий, 7 кл Иловский филиал МОУ «ЧСОШ»

3 Ведякин Егор, 8 кл МБОУ «ПООШ»

4 Юдина Ирода, 8 кл МБОУ «ПООШ»

5 Ларионова Анастасия, 8 кл МБОУ «ПООШ»

6 Михина Мария, 8 кл МБОУ «ПООШ»

7 Головин Евгений, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

8 Кореньков Илья, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

9 Румянцев Виталий, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

10 Гайдуков Владимир, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

11 Головин Владимир, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

12 Гайдуков Кирилл, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

13 Крайнова Александра, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

14 Макарова Полина, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

15 Маркинов Степан, 11  кл МБОУ «ЗСОШ»

16 Попов Никита, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

17 Кудинова Татьяна, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

18 Кострикина Ольга, 11кл МБОУ «ЗСОШ»

19 Шамин Дмитрий, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

Физическая культура

1 Смирнов Руслан, 8 кл МБОУ «БООШ»

2 Митяев Петр, 9 кл МБОУ «БООШ»

3 Рыбаков Денис, 9 кл МБОУ «БООШ»

4 Васильев Максим, 8 кл Иловский филиал МОУ «ЧСОШ»

5 Каверзин Дмитрий, 8 кл Иловский филиал МОУ «ЧСОШ»

6 Степичев Владимир, 8 кл Иловский филиал МОУ «ЧСОШ»

7 Шибаев Антон, 9 кл Иловский филиал МОУ «ЧСОШ»

8 Карахарян Матвей, 7 кл МБОУ «ЗСОШ»

9 Потапов Артем, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

10 Храмых Степан, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

11 Смирнов Никита, 8 кл МБОУ «ПООШ»

12 Тимофеенко Артем, 9 кл МБОУ «ПООШ»

13 Сивиринов Владимир, 9 кл МБОУ «ПООШ»

14 Прозорова Светлана, 8 кл МБОУ «ПООШ»

15 Сафронова Вера, 7 кл МБОУ «БООШ»

16 Павлюченко Валерия, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

17 Запивахина Виктория, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

18 Гусева Полина, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

19 Гусева Кристина, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

20 Гордеева Татьяна, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

Право

1 Пастухов Александр, 9 кл Цыгановский филиал МБОУ «ЗСОШ»

2 Ичанов Денис, 9 кл Цыгановский филиал МБОУ «ЗСОШ»

3 Важова Александра, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

4 Пивоварова Мария, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

5 Федощенко Виктор, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

6 Шарапова Яна, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

7 Злобина Ксения, 10 кл МБОУ «ЗСОШ»

8 Кострикина Ольга,11 кл МБОУ «ЗСОШ»

9 Кудинова Татьяна, 11кл  МБОУ «ЗСОШ»

10 Шамин Дмитрий, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

11 Шершнева Варвара, 11 кл МБОУ «ЗСОШ»

Технология девушки

1 Корсакова Анастасия, 7 кл  МБОУ «ЗСОШ»

2 Кузьмина Михалина, 7 кл МБОУ «ЗСОШ»

3 Васина Алина, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

4 Власова Софья, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

5 Ларионова Анна, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

6 Павлюченко Валерия, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

7 Смердева Анна, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

8 Гладышева Эвелина, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

9 Гончар Мария, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

10 Пожидаева Вероника, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

11 Шестакова Полина, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

12 Белалова Кристина, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

13 Зверева Маргарита, 9 кл МБОУ «ЗСОШ»

Технология юноши

1 Сомов Вячеслав, 7 кл МБОУ «ЗСОШ»

2 Некрасов Дмитрий, 7 кл МБОУ «ЗСОШ»

3 Сычев Вячеслав, 7 кл МБОУ «ЗСОШ»

4 Матвеев Алексей, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

5 Шнит Георгий, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»

6 Шмонин Кирилл, 8 кл МБОУ «ЗСОШ»